OFÍCIO VEREADOR n° 995/2015
São Roque, 11 de maio de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a restauração de placas de denominação e a colocação de outras nas vias públicas da Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras e Vila São Rafael.
Tal solicitação se justifica tendo em vista que este Vereador recebeu inúmeras reivindicações de moradores dessas localidades, solicitando restauração de placas que estão ilegíveis, além da colocação de placas nas vias que ainda não as possuem, para facilitar o trabalho de entrega de correspondências e mercadorias para esses munícipes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2015 - 09:38:57 03193/2015
/vtc